



ceník platný od 1.1.2026, změna cen vyhrazena.

KÓD	MJC - Zlín spol. s r.o. web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS včetně dph NÁKUPNÍ SALON	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ SPOTŘEBITEL	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks SPOTŘEBITEL
	BARVENÍ				
	BARVA CREMA COLORE RR LINE 1:1,5 (1:2 zesvětlující)	100 ml	124 Kč		
	OXIDAČNÍ KRÉMY				
17120	Oxidant RR 3% 10 Vol.	1000 ml	172 Kč		
17121	Oxidant RR 6% 20 Vol.	1000 ml	172 Kč		
17122	Oxidant RR 9% 30 Vol.	1000 ml	172 Kč		
17123	Oxidant RR 12% 40 Vol.	1000 ml	172 Kč		
17080	Oxidant RR 3% 10 Vol.	150 ml	61 Kč	79 Kč	53 Kč /100ml
17081	Oxidant RR 6% 20 Vol.	150 ml	61 Kč	79 Kč	53 Kč /100ml
17082	Oxidant RR 9% 30 Vol.	150 ml	61 Kč	79 Kč	53 Kč /100ml
17083	Oxidant RR 12% 40 Vol.	150 ml	61 Kč	79 Kč	53 Kč /100ml
	COLOR - BARVENÉ VLASY				
17124	COLOR Šampon pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi	350 ml	175 Kč	228 Kč	65 Kč /100ml
17125	COLOR Šampon pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi	1000 ml	286 Kč	372 Kč	37 Kč /100ml
17126	COLOR Maska pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi	500 ml	219 Kč	285 Kč	57 Kč /100ml
17127	COLOR Maska pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi	1000 ml	286 Kč	372 Kč	37 Kč /100ml
17128	COLOR Sérum pro barvené a namáhané vlasy s goji a monoi	100 ml	330 Kč	429 Kč	429 Kč /100ml
	SILVER				
17137	SILVER Šampon pro blond, odbarvené a šedivé vlasy	350 ml	211 Kč	274 Kč	78 Kč /100ml
17138	SILVER Šampon pro blond, odbarvené a šedivé vlasy	1000 ml	330 Kč	429 Kč	43 Kč /100ml
1076123	SILVER Maska pro blond, odbarvené a šedivé vlasy	350 ml	259 Kč	337 Kč	96 Kč /100ml
1076124	SILVER Maska pro blond, odbarvené a šedivé vlasy	1000 ml	388 Kč	504 Kč	50 Kč /100ml
	KERATIN - NAMÁHANÉ, OSLABENÉ A ZNIČENÉ VLASY				
17146	KERATIN Šampon obnovující namáhané, oslabené a zničené vlasy	350 ml	175 Kč	228 Kč	65 Kč /100ml
17147	KERATIN Šampon obnovující namáhané, oslabené a zničené vlasy	1000 ml	286 Kč	372 Kč	37 Kč /100ml
17148	KERATIN Maska obnovující namáhané, oslabené a zničené vlasy	500 ml	219 Kč	285 Kč	57 Kč /100ml
17149	KERATIN Maska obnovující namáhané, oslabené a zničené vlasy	1000 ml	286 Kč	372 Kč	37 Kč /100ml
1076171	KERATIN Sprej Leave-in buněčná obnova, keratin + kyselina hyaluronov	200 ml	453 Kč	589 Kč	294 Kč /100ml
	ARGAN - OSLABENÉ A ČASTO CHEMICKY OŠETŘOVANÉ				
17056	ARGAN Šampon regenerační pro chemicky ošetřované vlasy	350 ml	211 Kč	274 Kč	78 Kč /100ml
17057	ARGAN Šampon regenerační pro chemicky ošetřované vlasy	1000 ml	330 Kč	429 Kč	43 Kč /100ml
17058	ARGAN Maska regenerační pro chemicky ošetřované vlasy	500 ml	252 Kč	328 Kč	66 Kč /100ml
17059	ARGAN Maska regenerační pro chemicky ošetřované vlasy	1000 ml	330 Kč	429 Kč	43 Kč /100ml
17060	ARGAN Bi-Phase Kondicionér pro chemicky ošetřované vlasy	200 ml	252 Kč	328 Kč	164 Kč /100ml
17061	ARGAN Fluid regenerační pro chemicky ošetřované vlasy	60 ml	365 Kč	475 Kč	791 Kč /100ml
	MACADAMIA - NAMÁHANÉ A MATNÉ VLASY BEZ LESKU				
17070	MACADAMIA šampon vyživující s makadamovým olejem a kolagenem	350 ml	211 Kč	274 Kč	78 Kč /100ml
17071	MACADAMIA šampon vyživující s makadamovým olejem a kolagenem	1000 ml	330 Kč	429 Kč	43 Kč /100ml
17073	MACADAMIA Maska vyživující s makadamovým olejem a kolagenem	500 ml	252 Kč	328 Kč	66 Kč /100ml
17074	MACADAMIA Maska vyživující s makadamovým olejem a kolagenem	1000 ml	330 Kč	429 Kč	43 Kč /100ml
17076	MACADAMIA multifunkční maska ve spreji bez oplachování	200 ml	330 Kč	429 Kč	215 Kč /100ml
17077	MACADAMIA Fluid vyživující s makadamovým olejem a kolagenem	100 ml	521 Kč	677 Kč	677 Kč /100ml
	STYLING				
17119	LIGHT CRYSTALS třpytivé krystaly pro lesk vlasů	100 ml	343 Kč	446 Kč	446 Kč /100ml
17116	VOLUME CREATOR sprej pro objem od kořínek	250 ml	244 Kč	317 Kč	127 Kč /100ml
17117	THERMO PROTECTOR termo ochranný sprej před teplem a vysoušením	250 ml	332 Kč	432 Kč	173 Kč /100ml
17114	LISS DEFINER uhlazující fluid, proti krepání, ochranný a proti vlhkosti	250 ml	244 Kč	317 Kč	127 Kč /100ml
17115	CURL CREAM Krém pro zvýraznění kudrnatých vlasů	250 ml	244 Kč	317 Kč	127 Kč /100ml
17098	POWER FIX SPRAY lak na vlasy ve spreji, extra silné zpevnění	500 ml	223 Kč	290 Kč	58 Kč /100ml
17118	SHINE SPRAY Lesk ve spreji	150 ml	403 Kč	524 Kč	349 Kč /100ml
	POMŮCKY				
17068	Vlasový vzorník CREMA COLORE RR Line	1 ks	2 531 Kč		
8031364	Miska na barvení	1 ks	59 Kč	59 Kč	
8031365	Štětce na barvení	1 ks	59 Kč	59 Kč	
8086990	RRL Vytlačovač tub	1 ks	99 Kč	99 Kč	

Červěně označeno doprodej

MJC - Zlín spol. s r.o.

web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz